

Urbánek, Rudolf

## Opravy

In: Urbánek, Rudolf. *Dvě studie o době poděbradské*. Brno: Masarykova univerzita. Filozofická fakulta, 1929, pp. [385]-386

Stable URL (handle): <https://hdl.handle.net/11222.digilib/118735>

Access Date: 28. 11. 2024

Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

## OPRAVY.

- Na str. 38 doplň v řádce 6. zdola ke slovu „směrnice“ dvojtečku!
- Na str. 71 v řádce 4. – 5. shora místo „severovýchodě“ čti „severozápadě“!
- Na str. 83 v řádce 15. shora vypusť za „příměrným“ dvojtečku!
- Na str. 111 v řádce 12. shora místo „jaderskému“ čti „Jaderském u“!
- Na str. 112 v řádce 1. zdola čti „Mansi“ místo „Mausi“!
- Na str. 127 v řádce 3. shora za „poselstvo“ učiň čárku!
- Na str. 133 v řádce 17. zdola za „Jiřík“ učiň pomlčku!
- Na str. 134 v řádce 16. zdola místo „císašem“ čti „císařem“!
- Na str. 156 v řádce 2. zdola místo „Vilémův“ čti „Vilémův“!
- Na str. 162 v řádce 4. zdola místo „něžž“ čti „něžž“!
- Na str. 179 v řádce 13. zdola místo 181<sup>9</sup> polož 180<sup>9</sup>!
- Na str. 180 v řádce 6. zdola místo „Lehnickém“ čti „Lehnickém“!
- Na str. 184 v řádce 13. shora místo „tak to“ čti „takto“!
- Na str. 191 v řádce 2. shora místo „kazatetů“ čti „kazatelů“!
- Na str. 212 v řádce 14. zdola za „Čech“ místo tečky polož čárku!
- Na str. 231 v řádce 12. zdola za „Mars“ vypusť tečku!
- Na str. 242 v řádce 11. zdola místo „Iune“ čti „June“!
- Na str. 267 v řádce 17. zdola za 64 vypusť čárku a učiň ji za závorkou!
- Na str. 268 v řádce 4. zdola místo „vydání“ čti „vydání“!
- Na str. 290 v řádce 13. zdola místo „jejích“ čti „jejich“!
- Na str. 291 v řádce 6. zdola místo „Eckersburce“ čti „Eckersburce“!
- Na str. 296 v řádce 17. zdola místo „Seifridem“ čti „Seifridem“!
- Na str. 298 v řádce 7. zdola místo „Eckersburce“ čti „Eckersburce“!

V pozn. 306<sup>1)</sup> je nepochybně prokurátor Špán rozdílnou osobou od kaplana Špána.

Na str. 313 v řádce 11. shora místo „nechtěli, ačkola“ čti nechtěla, ačkoli“!

Na str. 315 v řádce 1. zdola místo 369 polož 269!

Na str. 318 v řádce 2. zdola za „Falckým“ učin čárku!

Na str. 324 v řádce 10. zdola místo „z Wartenberka“ čti „z Vartenberka“!

Na str. 328 v řádce 2. zdola místo „glora“ čti „gloria“!

Na str. 329 v řádce 16. zdola za 303 vypusť tečku a učin ji za 288<sup>1)</sup>!

Na str. 337 v řádce 2. zdola místo „libididine“ čti „libidine“!

Na str. 356 v řádce 10. zdola za „týká“ vlož „i“!

Na str. 370 v řádce 5. zdola za „výše“ vlož „355“!

Na str. 371 v řádce 14. shora za „nepřátel“ vlož čárku!

---